国泰基金管理有限公司关于旗下基金获配山东太阳纸业股份有限公司首

次公开发行 A股的公告

    国泰基金管理有限公司（以下简称"本公司"）所管理的金泰证券投资基金、金鑫证券投

资基金、金盛证券投资基金、国泰金龙债券证券投资基金、国泰金马稳健回报证券投资基金、

国泰金鹿保本增值混合证券投资基金参加了山东太阳纸业股份有限公司首次公开发行 A股。

此次发行的主承销商国泰君安证券股份有限公司是本公司非控股股东之一。

    山东太阳纸业股份有限公司于 2006年 11月 3日和 6日分别发布了《山东太阳纸业股份

有限公司首次公开发行股票网下定价配售结果公告》和《山东太阳纸业股份有限公司首次公

开发行股票网上定价发行申购情况及中签率公告》。根据中国证监会《证券投资基金信息披露

管理办法》等有关规定，本公司所管理各基金通过网下发行和网上资金申购的合计获配数量

披露如下。

    基金名称    获配数量（股）

    金泰证券投资基金   21,000.00

    金鑫证券投资基金   172,500.00

    金盛证券投资基金   50,493.00

    国泰金龙债券证券投资基金  2,500.00

    国泰金马稳健回报证券投资基金 8,415.00

    国泰金鹿保本增值混合证券投资基金 206,500.00

    特此公告。

                             国泰基金管理有限公司

                             2006年 11月 8日